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Ⅰ  제10차 세계도시포럼(World Urban Forum) 개요

□ 행 사 명 : The 10th Session of World Urban Forum
* 2002년부터 격년으로 개최되는 UN-HABITAT 주관의 기술포럼으로, 세계 각국의
중앙 및 지방정부, UN산하기구, 공익․사회단체, 재단 및 언론 등이 참가하여 각종
도시문제에 대해 광범위하게 논의

□ 장    소 : UAE 아부다비 (ADNEC, Abu Dhabi National Exhibition Center)

□ 일    시 : 2020. 2. 8 ~ 2. 13

□ 행사규모 : 168개국 13,000여명 참여, 133개의 전시 및 500여개의 

프로그램 개최

□ 금회 행사주제 : 기회의 도시 – 문화와 혁신의 만남

- 문화를 도시가 지속할 수 있는 필수적인 요소로 인식

- 문화를 통한 도시의 지속과 발전 방향 논의 

- 문화적 다양성과 창조성을 도시 안에서 발현할 수 있는 방안 논의 

□ 주요 프로그램

- 개막식, 수석대표회의, Dialogues, Networking Events, Special

Session, Film Festival, 정부·기관·기업체 홍보부스 운영 등

□ 공사 참가실적 : 제1차 행사(케냐)를 시작으로 금회까지 총 7회 참가

Ⅱ  출장개요

□ 출장목적

- 도시개발, 스마트시티, 주거복지, 도시재생 및 도시 해외수출 등 

LH(대한민국)가 추진하고 있는 도시․주택분야 정책 및 사업 홍보

- 중동지역 등 글로벌 이슈 및 동향조사, 현지 디벨로퍼 기관방문 

및 네트워크 구축

□ 출장기간 : 2020. 2. 7 ~ 2. 14 * 출장대상자별 임무에 따라 출장기간 상이

□ 대상국가 : 아랍에미레이트(아부다비, 두바이)



- 2 -

□ 출장자 인적사항 및 업무분담

그룹 출장자 소속 직급 업무분장 및 주요 담당분야

A조(7)
(2.7～2.12)

정수미 도시경관단 1급 행사총괄, 비즈니스 미팅 참여

박병호 스마트도시계획처 3급 행사기획 및 운영 총괄

박선아 기획조정실 4급 부스 운영 (공사소개)

임현성 공공택지사업처 3급 부스 운영 (도시개발, 해외사업)

강승호 토지주택박물관 4급 부스 운영 (문화재, 문화유산 보존)

박은미 도시재생사업처 3급 부스 운영 (도시재생)

오명택 토지주택연구원 4급 부스 운영 (세션참여, 해외사례 조사)

B조(6)
(2.9～2.14)

임현구 스마트도시계획처 4급 행사기획 및 운영 총괄

임철우 미래혁신실 3급 부스 운영 (공사소개, 도시개발)

최준영 도시사업처 3급 부스 운영 (세션참여, 스마트시티)

이정은 공간정보처 4급 부스 운영 (스마트시티)

서창훈 글로벌사업처 3급 부스 운영 (해외사업)

김동우 주거복지지원처 3급 부스 운영 (주거복지)

□ 출장일정

1) A조(7인) : 2020. 2. 7 ～ 2020. 2. 12(4박 6일)

2) B조(6인) : 2020. 2. 9 ～ 2020. 2. 14(4박 6일)

출장일정
출발지 도착지

상세 일정 및 방문장소
(업무수행내용)

이동수단
(비행편명)월일(요일) 시

2.7(금)

00:15
(한국)

05:50
13:00

인천→아부다비

아부다비
ADNEC

(A그룹) 출국

(A그룹) 도착 및 휴식
(A그룹) 부스 설치상황 점검 및 행사준비

항공
(EY0873)

2.8(토) 전일 ADNEC

(A그룹) 부스 운영
* Youth Assembly 세션 참여 및 발제
- LH추진스마트시티및세종국가시범도시소개
(오명택 책임연구원)
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* 국토부(도시정책과장 외 2인)는 2.8～2.11 일정으로 출장

출장일정
출발지 도착지

상세 일정 및 방문장소
(업무수행내용)

이동수단
(비행편명)월일(요일) 시

2.9(일)

전일 ADNEC

(A그룹) 부스 운영, 세션 등 행사참여
* 개막식 참석, UAE 한국대사 방문
* UN-Habitat 본부, 한국위원회 면담
- LH와 UN-Habitat간 협력방안 논의

00:15
(한국)

05:50

13:00

인천→아부다비

아부다비

ADNEC

(B그룹) 출국

(B그룹) 도착 및 휴식

(B그룹) 전시부스 사례조사, 행사참여

항공
(EY0873)

18:00 아부다비
(정수미단장) 행사 참여기관 간담회 및 만찬
* UAE대사관, UN-Habitat, 국토부, 서울시, LH

2.10(월)

전일 아부다비→두바이
(A그룹) 두바이 스마트시티 조성사례 답사
* Nakheel社, 팜 쥬메이라 답사, 스마트팜
설치사례 등 조사

전용차량

전일 ADNEC

(B그룹) 부스운영
* UN-Habitat 아프리카 지역사무소 면담
(UN-Habitat, 국토부, LH 참석)
- 지역 인프라투자, 역량강화 필요성 논의

2.11(화)

전일

22:15

ADNEC

아부다비→인천

(A그룹) 부스운영
* Conference 활동(도시-농촌연계프로그램)
- LH 추진스마트팜, 농촌유토피아사업소개
(정수미 단장 토론, 최준영 차장 발표)

(A그룹) 귀국
항공
(EY0876)

전일 아부다비→두바이
(B그룹) 두바이 스마트시티 조성사례 답사
* Meyden社, Al Maktoum City, Dubai Water
Canal 등 답사

전용차량

2.12(수) 전일 ADNEC

(B그룹) 부스운영
* Conference 활동(도시화와 국가개발계획)
- 기관의 역할이 국가경제정책에 미치는
영향 토의 (최준영차장참석, UN-TV중계)

2.13(목)

전일

22:15

ADNEC

아부다비→인천

(B그룹) 부스운영
* 13:00 운영종료 후 귀국 준비

(B그룹) 귀국 항공
(EY0876)
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Ⅲ  출장내용

 1. 부스 설치 및 운영

□ 부스 설치 

- 규모 및 위치 : 100㎡, Participant Exhibition 섹터*

- 부스 설치 : 행사 1주일 전 부스 설치업체에서 주관하여 설치하고,
행사 전일 공사 직원(A조, 정수미 단장 외 6인)이 최종 확인하고 행사진행 준비

- 부스 구성

□ 부스운영

- 운영기간 : 2020. 2. 8 ~ 2. 13(09:00 ~ 18:00)

- 운영방법 : 출장단 13인을 2개조로 편성, 방문객 추이 등을 고려하여

교대로 부스를 운영하고, 부스 운영에 투입되지 않는 직원은 특별세션,
컨퍼런스 등에 참여하고 두바이 스마트시티 답사 활동 등 전개

구분 주요내용

부스 판넬

․공사 소개(1판넬)

․한국의 도시개발 과정(1판넬)

․LH 스마트시티 추진현황 전반 및 스마트시티 통합플랫폼 등(1판넬)

․LH 문화재 보존 방법 및 토지주택박물관(1판넬)

․대한민국 주거복지정책, LH의 주거복지사업(1판넬)

․LH 도시재생사업 개요 및 사업추진사례(1판넬)

․LH 해외사업 추진현황(1판넬)

영상물

․LH 공사 홍보 영상, 도시개발 과정 영상

․LH 스마트시티 홍보영상 (사람이 행복한 대한민국 스마트시티)

․LH 문화재 보존 관련 영상 (검단신도시 등)

․LH 주거복지정책 및 공동주택 소개 영상

․LH 도시재생사업 소개 및 개발 사례 영상(통영 폐조선소 등)

․LH 해외개발사업 소개 영상

인쇄물
․LH 공사 홍보 리플렛(1,500부 제작하여 배포 완료)

․공사 홍보 책자(공사 소개, 도시재생, 해외사업)

기타 ․방문객 제공용 기념품 구입, 배포 (BTS 앨범, 100개)
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- 부스 전경

홍보부스 전면 홍보부스 후면

전시 컨텐츠(도시개발, 스마트시티, 문화재) 전시 컨텐츠(주거복지, 도시재생, 해외사업)

전시 리플렛(1,500부) 케이터링(전통음료, 과자)
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 2. 주요 이벤트 및 활동 사진

□ 주요 이벤트

일시 주요내용 비고

2020.02.08(목)

16:00～17:00

Youth Assembly “Culture and Public
Space” 세션 발제 및 토론

(LH 스마트시티․세종 국가시범도시
소개 및 디지털사회혁신 제시)
* 오명택 책임연구원, 박은미 과장,

강승호 대리 등

2018.02.09(금)

11:20～12:20

유앤해비타트본부도시경제재정국(UEFB)

Marco Kamiya 국장면담

(상호 협력 및 시책 협의)

* 정수미 단장, 최준영 차장,

임현구 과장, 오명택 책임연구원

2020.02.10(월)

10:15～11:15

SDGs in Action 토론회 참석

(세계 전역에서 지속가능한 개발

목표의 현지화를 위해 기울인 노력 공유)

* 임현성차장, 박병호차장, 박선아과장등

2020.02.10(월)

11:30～12:15

AFDB, 국토부, LH 면담

(아프리카 지역에서 LH가 추진

가능한 사업방법에 대한 논의)

* 국토부 도시정책과장, 임철우

차장, 서창훈 차장

2020.02.11(화)

11:30～12:30

혁신을 통한 농촌-도시연계

컨퍼런스 참석

(LH의 스마트팜, 농촌유토피아 사업 소개)

* 정수미 단장, 최준영 차장, 이정은

과장 등
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* 각 이벤트별 면담결과 또는 주제발표 자료는 필요 시 각 담당자에 개별 요청

□ 부스 운영 등 활동사진

일시 주요내용 비고

2020.02.12(수)

10:45～12:15

국토개발계획을 통한 도시화의

혁신적 잠재력(유엔TV 중계)

(계획적 국토개발이 국가성장에 어떤

영향을미쳤는지에대해 LH 경험을공유)

* UN 아프리카 경제위원회, 최준영 차장,

김동우 차장, 이정은 과장 등
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 3. 두바이 스마트시티 답사 및 기관방문

□ 방문기관

ㅇ (A조, 2.11일) Nakheel 社 (UAE 두바이 국영부동산개발회사)

- 팜 쥬메이라, 더 월드 등 두바이의 대표 디벨로퍼(www.nakheel.com)

- 방문내용 : 두바이 팜 쥬메이라 조성 및 운영사례 PT 관람 및 

도시개발 방향, 교통체계(트램 등) 및 해양 도시조성 건설기술

(물순환) 조사, 공사와 협력방안 논의        

팜 주메이라 홍보관

ㅇ (B조, 2.12일) Meyden 社 - Al Maktoum City 조성사례 답사

- 비즈니스파크, 호텔, 신도시 건설 등 민간디벨로퍼(www.meydan.ae)

- 방문내용 : 알막툼시티 조성 및 단지 내 주택공급 사례 견학, 현지

토지이용계획 및 주거문화에 대한 이해, 공사와 협력방안 논의

알막툼시티 홍보관 및 단지 내 답사
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Ⅳ  시사점

□ 콘텐츠 측면

《 홍보부스 방문객 주요 관심사항 》

- 대한민국의 신도시 개발과정 및 현 모습(수준), LH의 역할

- LH의 해외사업에 대한 현황과 자국 내 투자가 가능한지에 대한 문의

- 대한민국의 주거복지정책, 임대주택 공급 현황, 임차료 수준․거주면적,

청년 주거지원 내용, 도시재생사업 방법 및 주요 도시재생 사례

- LH의 스마트시티 요소기술, 5대 사회안전망서비스, CCTV 운영 및 관리 등

공사의 스마트시티 기술 전반

- 국가별 도시문제 등에 대한 우리의 의견 청취, 서로의 사례 공유

- 국가별 민간 부동산개발회사의 제휴협력 요청

- (잘된 점) 도시포럼의 주최 의도에 맞게 LH에서 수행하는 사업들을 

많은 사람들이 다양하게 접할 수 있도록 소개함. 특히, 방문객들은 

대한민국의 도시개발 과정, 스마트시티 등에 많은 관심을 표명

- (보완할 점) 공사의 다양한 업무를 일목요연하게 설명했으나, 문자

설명의 비중이 높아 관람객들의 즉각적 흥미를 끌기 어려움, 인포

그래픽 또는 3D 모형 제작 등을 통하여 시각적 효과를 높인다면 

더 많은 관람객의 관심을 유도할 수 있을 것으로 판단

□ 부스운영 측면

- (잘된 점) 부스가 주출입구에 위치하여 매일 300여명 이상 방문이 

이루어졌으며, 방문객 응대 시 영어에 능통하고 다양한 업무경험을

가진 공사 직원이 1:1로 응대할 수 있어 효과적이었음. 또한,
VIP가 방문 시에는 도슨트의 전문적인 설명·응대가 이루어졌음

- (보완할 점) 행사 참가자들의 관심을 유도할 수 있는 체험형 콘텐츠,
소규모 세미나 등 이벤트 활동, 케이터링 등을 보강할 필요가 있으나,
행사성격 및 예산규모 등 고려하여 적절히 추진할 필요

- (기념품) 공사의 로고, 전시 컨텐츠, 홈페이지 등이 링크된(QR코드)

소규모 기념품 제작 배포하여 홍보효과 거양 필요(충전케이블 등)

* 금회는 BTS 앨범(100셋)을 준비하여 VIP 및 주요 내방객, 비즈니스 파트너에게 배부
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□ 기타사항

《 세계도시포럼(WUF) 특이사항 》

 ○ (전체행사) UN 주관으로 세계 각국의 도시문제 등을 광범위하게 논의하고 

의견을 교환하는 행사로써 행사기간 내 수많은 컨퍼런스, 주제발표, 토론모임, 

네트워킹 이벤트 등이 개최 됨

 ○ (부스운영) 각각의 홍보부스 또한 회사 소개, 기술 전시, 집객을 위한 기본적인 

부스운영 외에 자국의 우수 사례, 회사의 주요 실적 등을 공유, 소개하는 형식의 

발표/토론 이벤트가 많이 개최됨

- 각종 해외행사 참여 시 부스 운영에 그치지 않고 스마트시티, 도시

개발, 주거복지 등 공사 전문분야에 대하여는 세션참가, 토론발제 등에

적극적으로 참가하여 공사에 대한 소개 및 대외 위상 제고 필요

- 부스 운영뿐만 아니라 각 국의 부스운영기관과 협력하여 우리공

사의 특장점을 홍보할 수 있는 소규모 세미나 및 각종 이벤트를 

개최하여 적극적 홍보 필요

- LH사업 홍보를 위해 해외 박람회 등에 홍보부스 운영을 하는 경우,

부스운영 및 네트워킹을 고려 충분한 규모의 인력* 구성 필요

* 금회 출장과 같이 2교대가 가능한 규모

Ⅴ  기타사항

□ 타 국가 등 부스운영 사례조사

- 별도 파일로 첨부(붙임1)

□ 방문객 명함 리스트

- 별도 파일로 첨부(붙임2)

□ 항공 및 숙박 증빙은 개인정보 포함에 따라 첨부 생략
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붙임1 제10차 세계도시포럼 부스운영 사례조사

부스명 운영사진 주요특징

Moscow City

ㆍ모스크바의 도시개발 현황 소개 

ㆍ모스크바 도심권의 철도개발 현황 

및 첨단 기술 소개

ㆍ전시장 제일 입구에 위치하였으며, 

대규모의 부스를 많은 비용을 투입

하여 설치하였음

RUSSIA

ㆍ신도시개발 및 도시재생, 해외개발 

사례 등 다양한 도시개발사례 전시

ㆍ공공주택 공급 등 정주여건 향상을 

위한 정부정책 및 공동주택 공급 

사례 등 설명

 * LH와 동일한 역할을 수행하는 공공

기관이 부스운영에 같이 참여
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부스명 운영사진 주요특징

CHINA

ㆍ역사문화지역 보존을 위한 정부 정책 

및 사례 소개

ㆍ신도시개발 및 도시재생, 해외개발 

사례 등 다양한 도시개발사례 전시

EGYPT ㆍ카이로 도시개발 방향 및 지속가능

개발을 위한 방법 소개
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부스명 운영사진 주요특징

REPUBLIC OF BOTWANA

ㆍ도시개발을 위한 정부의 정책 등 

ㆍ공공임대주택 등 정주여건 향상을 

위한 정부정책 등 

CATALONIA

ㆍ바로셀로나 도시재생 방법 및 시행 

방안 전시 

ㆍ도시의 수변공간 개발 방안 
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부스명 운영사진 주요특징

FRANCE

ㆍ프랑스 도시계획부터 개발·관리까지 

방안 토론

ROYAL COMMISSION

FOR RIYADACITY

ㆍ사우디 아라비아 리야다시 개발계획

ㆍGREEN, SMART RIYADA 도시개발

계획수립 및 시행전략 
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부스명 운영사진 주요특징

Semarang Municipality

ㆍ스마랑 지방 자치 당국에서 지역 내 

지속가능한 도시 정책 및 사례 공

유

ISOCARP INSTITUTE

ㆍISOCARP INSTITUTE, 민간 도시정책 

협회로, 회원들의 자발적 운영을 통해 

개발도상국 등 선진화된 도시정책 자

문 제공 
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부스명 운영사진 주요특징

JAPAN

ㆍ일본의 국토개발계획의 소개

ㆍ자국 내 노년층 증가에 따른 국토

개발계획의 변화 및 스마트시티 사

업에 대한 소개

Fukuoka Growth Next

(FGN)

ㆍ후쿠오카 지역의 스타트업을 지원하

기 위한 시설로서 스타트업과 스타

트업 지원자가 교류할 수 있는 공간

을 제공하고, 스타트업이 필요로 하

는 기본적인 경영기술부터 특화기술, 

자금조달까지 지원하는 비영리단체
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부스명 운영사진 주요특징

POLAND KATOWICE

ㆍ폴란드 카투비체시의 역사와 도시

개발사업 사례 소개

ㆍ2022 WUF 주최 도시이며, 내방객 

유치를 위해 전문 쉐프를 초빙하여 

케이터링 서비스 제공

서울

ㆍ서울 역사와 개발과정 소개

ㆍ도시재생사업에 대한 비전과 사업

추진계획 소개

ㆍ2024 WUF 개최를 희망
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부스명 운영사진 주요특징

Masdar City

ㆍ아부다비 마스다르 City 시행사

ㆍ대표적 파일럿 스마트시티인 마스

다르에 대한 소개와 홍보

ㆍ프리존 및 스마트시티 기술요소에 

대한 설명

National Mission for 

Clean Ganga

ㆍ인도 갠지스강 환경복원을 위한 인

도 국립 단체

ㆍ갠지스강 등 친수환경 복원사업에 

대한 비전을 소개
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부스명 운영사진 주요특징

DUBAI MUNICIPALITY

ㆍ두바이 소개 및 도시개발 현황과 

장기 비전을 소개

ㆍ언어별 담당자가 직접 사진 등에 

대해 설명제공

AL QUDRA

ㆍUAE 민간개발 회사

ㆍ자사의 도시개발 프로젝트를 모형

으로 소개

ㆍ그 외 각종 프로젝트에 대한 성과, 

향후 개발방향 소개
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부스명 운영사진 주요특징

UN-HABITAT

ㆍ유엔 해비타트 부스로 소규모 컨퍼

런스, 네트워킹 이벤트 개최

ㆍ각국의 도시개발 사례, 지속가능한 

개발환경 구축을 위한 Agenda에 

대하여 사례발표 및 자유토론

URBAN LIBRARY

ㆍ유엔 해비타트 주관의 강좌 개최

ㆍ매일, 다양한 주제를 가지고 자유로운 

강사의 의견 제시, 토론이 주를 이룸



ㅁ (붙임2) 제10회 세계도시포럼 LH 전시부스 방문 및 네트워킹 활동 명단(명함 리스트)
순서 기관/회사명 성함 직급 번호 이메일

1 EXPO 2020 UAE Asif Nawaz Shah Associate Manager 971-50-415-4785 Asif.Shah@expo2020.ae
2 I SEOUL U 도시재생 고현정 Team Leader 010-2503-8619 h.ko@seoul.go.kr
3 KRIHS 박세훈 Director 010-9137-9202 shpark@krihs.re.kr
4 SH 정유성 Director 010-2521-0711 ysjung123@i-sh.co.kr
5 SH 서울주택도시공사 김종식 부장 010-3226-0465 jskim@i-sh.co.kr
6 세종특별자치시 김은혜 주무관 010-2447-6433 ohjanny@korea.kr
7 세종특별자치시 이용일 국제관계대사 010-5005-5066 iongilles@gmail.com
8 UN Dubravka Marijanovic Prolic Master of Science in Architecture and Urban Planning 385-99-3019588 diprolic@gmail.com
9 UN Hyejung Lea Kim Utban Development Specialist 385-99-3019588 hyejung.kim@un.org
10 UN-HABITAT Marco Kamiya ai coordinator 254 714946582 Marco.kamiya@un.org
11 UN-HABITAT Deokhwan Lee Programme Manager 010-5251-4292 Lee.deokhwan11@gamil.com
12 UN-HABITAT Akililu Fikresilassie Programme Manager 25-1911040641 Aklilu.fikresilassie@undp.org
13 UN-HABITAT Kerstin Sommer Programme Manager 254-20-7625519 Kerstin.Sommer@un.org
14 UN HABITAT Daniel Ohene Aidoo Project Manager 233 543 063625 nanaohened@gmail.com
15 UN HABITAT Laura Petrella Chief a.i 254 20 762 3706 Laura.Petrella@un.org
16 UN HABITAT 이기봉 (국토부 파견) Senior Technical Adviser 254 725 772257 kibong.lee@un.org
17 MOSCOW URBAN FORUM Tatiana Suslova Executive Producer 7-915-397-57-25 suslova@mosurbanforum.ru
18 MOSCOW URBAN FORUM Elizaveta Yachmeneva Programme Manager 7-965-114-64-46 Yachmeneva@mosurbanforum.ru
19 bamboofix Martin egli Consturction Manager 41-79-231-09-02 mail@bamboofix.com
20 bamboofix Hans egli Consturction Manager 41-79-428-45-72 mail@bamboofix.com
21 Seven Seas group Sheeraz Ahmeㅇ Business Development 971-55-60-23-888 Sheeraz.ahmad@ssgae.com
22 GRV Realinfra Consulatants Pvt. Ltd. Gurkeerat Gill Director 91-9820138322 gsg@grvrealinfra.com
23 VILLE DE DAKAR Abdoulaye Sylla Urban Planner 221-77-443-63-26 Sylaye20@yahoo.fr
24 IDAME Eid Ali Ahmed Chairman 252-63-3595962 eid_consultancy@yahoo.co.uk
25 egis Philippe Rouland Manager 33-(0)6-82-65-78-83 Philippe.rouland@egis.fr
26 NORAINI BINTI ROSLAN, SIS, PPT Selangor Darul Ehsan President 603-8026-3102 ydp@mpsj.gov.my
27 Embassy of the republic of Angola Albino Malungo Ambassador 971-2-447-70-42 albino.malungo.adangola.ae
28 DTO' Lar ISMAIL BIN NGAH Taman Keramat Advisory Board Member 012-215-7779 dibn57@gmail.com
29 EGTI Kilson Ricardo de Gouveia Adminstrator for Technical Area 244-923-503-060 kilson@gouveia.egti.gov.ao
30 SMP Ananta Wiyogo President Director 62-21-2700400 ananta.wiyogo@smf-indonesia.co.id
31 Ministry of Construction Win Tint Permanent Secretary 095-9-798880999 wintint1506@gmail.com
32 ESRI Jina Gerson Manager 1 (378) 215-8754 jinagerson@esri.com
33 VIRA Sahar Samavati Co-Founder & CEO 98-918-311-5056 sahar.samavati@virauhl.com
34 MINISTRY OF FOREIN AFFAIRS & REGIONAL INTEGRATION Ernest Nana Adjei Deputy Director 233-(0)503-706-098 ernest.adjei@mfa.gov.gh
35 BUGANDA LAND BOARD Fred Nyanzi Urban Planner 256-751-140265 nyanzi@bugandalandboard.or.ug
36 UNDP Suleiman S. Abu-Kharmeh Chief Technical Advisor 966-54-2501215 dr.suleimankh@gmail.com
37 Wearchitects Patxi Gastaminza Architect & Utban Planner 509-4683-6557 P.gastaminza@wearchitects.eu
38 UNITED WORLD INFRASTRUCTURE Aaditya Sarna Managing Director 971-50-553-0531 sarnaa@uwi.com
39 NEPAL LAND&HOUSING DEVELOPERS' ASSOCIATION Minman Shrestha President 977-1-4262619 shrestha.mm@gmail.com
40 NIGERIAN INSTITUTE OF TOWN PLANNERS Joseph Awogbemi Chairman 234-(0)802-311-1900 bisiadedire2008@yahoo.com
41 Royal Commission for AIUIa Tala Khalid Hadhrawi Urban Planning & Design Analyst 966-55-304-2042 T.Hadhrawi@rcu.gov.sa
42 MINISTRY OF NATIONAL HOUSING AND SOCIAL AMENTTIES Hon. Daniel garwe Minister 263-342-794628 Danielbgarwe@gmail.com
43 REPUBLIQUE DU SENEGAL Wolette THIAM DIONE Chief 221-33-869-63-62 dgpu.wolette@gmail.com
44 Government of Telangana Vamsi Krishna Kondoju Executive Assistant to Principal Secretary 91-8700414348 ea2ps-maud@telangana.gov.in
45 Hanoi International Fellowship Jacob Bloemberg Lead Pastor, Westlake 84-91-336-9114 pastor@hif.vn
46 URBANISO,VIVIENDA Y HABITAT Jorge Bosch Viceministro de Urbanismo y Habitat 595-21-413-3130 jbosch@muvh.gov.py
47 AFRICAN DEVELOPMENT BANK Stefan ATCHIA Manager 27-12-003-6900 s.atchia@afdb.org
48 CityCode Twonzouwei Ayiba-Ebimietei Marketing Executive 0803-714-8146 ebimietei@citycodemortgagebank.com
49 CityCode Ojo Oluwabukunmi O manager 0803-564-3466 ibdaini@citycodemortgagebank.com
50 Saga Asuka Nadeem Khan Executive Director 60-17-650-6078 nadeem@sagaasukatech.com
51 LANGKAWI DEVELOPMENT AUTHORITY Mustafa Bakri Bin Alias Sani Manager 6-016-6997706 mustafa@lada.gov.my
52 GESCOD Maurice Barth Director 33-390-41-18-22 maurice.barth@gescod.org
53 SHELTER AFRIQUE Kahumbya Bashige Manager 254-721-131-047 Kbashige@shelterafrique.org
54 Nasifa TRCH.PLAN.M.I.SHATTA G.M 912236114 shatta555@hotmail.com
55 MIT India Initiative Paritosh Goel Head of india Operations 91-89568-22278 paritoshgoel@yahoo.in
56 HOUSING DEVELOPMENT ADVOCACY NETWORK Testus Adebayo CEO 234-8166570090 abujahousingshow@gmail.com
57 DUHD Min Htein Director General 95-9-5041657 uminhtein@gmail.com
58 GHD Sam Mitchelle Market Leader 971-50-376-7959 sam.mitchelle@ghd.com
59 AGENCE URBAINE DE RABAT-SALE Najoua Filali Architecte&Chargee de mission 212-5-37-57-54-21 filali@aurs.org.ma
60 AbuDhabi Sports Council Salem Mohammed AI Mstaka Marketing & Sponsorship specialist 971-2-4088999 salmstaka@adsc.gov.ae
61 2020 MOSCOW Evgeniia Voronina Project manager 7-(495)-103-97-79 external@proestate.ru
62 Dom.rf Russia Evgeniia Pervysheva International Cooperation Coordinator 7-(495)-775-47-40 evgeniia.pervysehva@domrf.ru
63 UNIVERSITY OF ABUJA Alhassan Mamman Muhammad Professor & Consultant 234-803-3040-400 doragofi@yahoo.com
64 Town & Country Planning Organisation Harpal Dave Assistant Town & Country Planner 91-9999-370005 harpaldave@gmail.com
65 UCLG AFRICA CGLU AFRIQUE Thierry Sanzhie bokally Senior Knowledge Management Officer 212-537-26-00-62 sbokally@uclga.org
66 Smart Way Consulting Waleed Khalaf CEO 973-38997777 Waleed@swc-bh.com
67 AlirezaNoory AlirezaNoory Civil engineering 989-125-19-1800 Alireza.moory@aut.ac.ir
68 Public Authority for Housing Welfare Naser Adel Khralbut Duputy Director General for Planning & Design 965-99491020 naser.khraibut@pahw.gov.kw
69 WSP Marnie Tamaki Project Manager 1604-417-7814 Marnie.tamaki@wsp.com
70 WSP Michael Chang Project Manager 1604-417-7816 Mchang@wsp.com
71 Rajdhani Unnayan Kartripakkha Ashraful IsIam Project Director 8809586783 ashraf9722@yahoo.com
72 Consulate General of The People's Republic of Bangladesh Fatema Jahan Counsellor 00971-588-303057 jahanfatema21@yahoo.com
73 Yangon City Development Committee U Saw Win Maung Director 09-5051742 sawwinmaung.ycdc.mm@gmail.com
74 LAGOS STATE GOVERNMENT Sule Abolore Alade Principal Commercial Officer 08-185608276 aboloresuleman@yahoo.com
75 La Fabrique de la Cite Raphael Languillon Senior Study Officer 33-6-21-89-65-24 raphael.languillon-ext@lafabriquedelacite.com
76 PRAGMATIC SOLUTIONS CONSULT NIGERIA LIMITED Kabir M. Yari Principal Partner 234-8033-141-100 kmyari@gmail.com
77 MARMARA MUNICIPALITIES UNION Burcuhan Sener International Cooperation Coordinator 90-212-402-1955 burcuhan.sener@mbb.gov.tr
78 Cresinda Ltd. Shamaun-Al-Noor Vice Chairman 8802-49357226 shamaun.al.noor@gmail.com
79 Inmobiliaria Vinte Alonso pedrero Finanzas (55)1951-5674 alonso.pedrero@vinte.com
80 JACOBS Manosh De Urban Planning Lead 971-50-102-2656 manosh.de@jacobs.com
81 Border Communities Development Agency Ezekiel O. Oluyemi Principal Project Architect 234-805-670-3997 Eoluyemi@gmail.com
82 TATWEER Marcin Kunka Head of GIS Deptartment 971 50 5723206 m.kunka@tatweer-co.ae
83 KCCA Luyiga Bernard Personal Assitant to the Mayor 256 705-514203 bluyiga@kcca.go.ug
84 accenture consulting Ruxanda Renita Consultant 1 (678) 595-8531 Ruxanda.Renita@accenture.com
85 UNOSD Jean D'Aragon, Ph.D. Officer-in-Charge 010-6820-9085 daragon@un.org
86 Visual Lab Susmit Dey Managing Director 971 55 1096009 susmit@eim.ae
87 UNDRR Sanjaya Bhatia Head of Office 010-2120-4737 bhatia@un.org
88 Secretary State Ministry of urban development Ranjith Dissanayake Professor 94 777 809895 ranjith@fulbrightmail.org
89 LDD Mark Stevens Bid Manager 44 7741 904216 mark.stevens@lddrill.com
90 CITYNET 황찬란 사업담당 02-723-0634 sdgplatform@citynet-ap.org
91 GOPP Mahmoud Salem Communication Officer 2 0100 0461733 Mahmoud.Salem@gopp.gov.eg
92 GA EAST MUNICIPAL ASSEMBLY Matthew Tay MUNICIPAL Coordinating Director 233(0) 24 460 2235 mayatcom59@gmail.com
93 RECS Antoine Saurat Urban&Regional Planner, GIS Analyst 81-3-5211-5519 saurat@recs-intl.co.jp
94 busworld foundation Jan Deman Executive Director 32 473 70 90 84 jan.deman@busworld.org
95 NNR YOSHINOBU FUKASAWA Overseas Business Department Director 81 92 734 1302 y.fukasawa@nnr.co.jp
96 ETHEKWINI MUNICIPALITY Beryl Mphakathi Deputy City Manager 27 83 287 8429 beryl.mphakathi@durban.gov.za
97 SurfaceMobility Conrad Richardson Smart Mobility Consultant 971 58 545 7244 Conrad.Richardson@SurfaceMobility.com
98 thinkcity Faezah Ayub Programme Manager Placemaking 6 012 737 5793 faezah.ayub@thinkcity.com.my
99 WeGO 조성현 Junior Program Officer 010-3860-2737 chrisjo@we-gov.org
100 Jaramogi Oginga Odinga University Stephen G. Agong Vice Chancellor 254 722760538 sgagong@jooust.ac.ke


